
店舗名 業種 住所 電話番号 定休日

鳥繁 食肉店 高砂２－３５－８ ０３－３６７３－７５０７ 日

175 ヒマラヤレストラン インド料理店 高砂２－４０－２ ０３－３６７３－２１７７ なし

焼肉　慶尚道
焼肉・

ホルモン料理
店

高砂３－８－２ ０３－５６６８－５１５５ 火

寿司ダイニング　すすむ すし 高砂３－８－１６ 03367１7３３６ 水

春助煎餅 菓子店
（せんべい）

高砂３－１０－５ ０３－３６５０－３６０８ 火

高砂福祉館　喫茶ちゃお 喫茶・軽食 高砂５－１０－１ ０３－５６９９－６２２１ 土・日・祝

季節料理　東山 飲食店 高砂８－１２－１５ ０３－３６２７－４４８８ 日・祝

なかなか 飲食店 鎌倉１－１９－１４ ０３－３６５９－２１３３ 火

337 彩食酒遊房　　信華園 飲食店 鎌倉１－２２－７ ０３－３６７２－３９４４ 木・不定休

鎌倉福祉館　アトリエブリーズ 菓子販売 鎌倉３－７－１ ０３－５６９３－２７２１ 土・日・祝

そば処　朝日屋
うどん

・そば店
細田３－１２－５ ０３－３６５７－４４６４ 木

183 株式会社　フジケン工務店 建設業 細田３－１８－１１ ０３－３６５８－３３５７ 土・日

Ｓｕｎｎｙ　Ｓｐｏｔ／サニースポット パン教室 細田５－１３－１６ ０３－３６７２－２２９７ なし

セレクト　ダイニング 飲食店 柴又３－４－１２ ０３－５８７６－３１１２
日・月

（火・水は
レンタルの

み）

飾元気野菜直売所 食品販売 柴又４－２８－２ ０３－５６１２－７３２６ 木・日・
祝祭日

鶯庵　やぶ忠
うどん

・そば店
柴又６－１－５ ０３－３６５７－８５６８ 不定休

かつしかの元気な食応援店　登録店舗一覧

35

354

253

177

176

口コミで地元飾で大人気！味に自信のシフォンケーキ・クッキーはいかが？

お店からのメッセージ

登録
番号

180

319

181

121

39

136
地域の憩いの場になっています。手づくりパンとクッキー等がおすすめです。

おいしいカツ丼あります。その他そば屋の定番メニューもご用意してます。

自分のペースで通える少人数制のアットホームな手ごねパン教室です。

住宅街の一角に佇む一軒家のレストランです。ランチと貸切コース料理の店舗です。

粉にこだわっています。具材もたくさん入っている味噌煮込みうどんをどうぞ。

飾区内で生産された、安全、安心、新鮮な野菜をぜひ、お召し上がりください。

筑波山麓の豊かな自然の中で育てた紅ふじ鶏を使用しています。

367
法事、女子会に。お昼の時間はご予約できます。ご予算はご相談下さい。

373
お好み焼き、もんじゃ焼きはオリジナルメニューも豊富。野菜たっぷりメニューもございます。

焼肉と韓国料理が食べられるお店です。

築地直送の旬のネタを店主自ら買い付け、１ヶ５０円より握ります。地酒各種取り揃えてます。

あられ煎餅揚げ煎などいろいろ手作りで売っています。



店舗名 業種 住所 電話番号 定休日

かつしかの元気な食応援店　登録店舗一覧

お店からのメッセージ

登録
番号

門前とらや 飲食店 柴又７－７－５ ０３－３６５９－８１１１ 不定休

鶯庵　やぶ忠　柴又帝釈天参道店
うどん

・そば店
柴又７－７－８ ０３－５６６８－６６５８ 不定休

亀家本舗 飲食店 柴又７－７－９ ０３－３６５７－６６７０ 不定休

柴又まちの駅ファンタジア
喫茶・軽

食
柴又７－９－１６　山本ビル１階 ０３－６６５７－９６７５

火・水
（祝日
除く）

386
店舗は帝釈天参道にあり、バランスのとれた限定ランチや季節のランチが人気です。

224

385

柴又帝釈天、参道で祐逸の手打ちそば専門店です。自家製まめ板もお土産にぜひ‼

明治２０年創業　お土産は草だんご一筋、店内は多彩なメニューを取り揃える食事処です。

257
安くて美味しい地域の方々に愛されるお店を目指しています。ご来店お待ちしています。


